Rua Mamborê, 1542  Fone (44) 3523-3684  CEP 87.302-140
Campo Mourão  Paraná. CNPJ: 95.640.322/0001-01
 www.ciscomcam.com.br / e-mail: compras@ciscomcam.com.br   Página 5 de 5

EXTRATO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 204/2025

Contratante: CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO, sob a sigla CIS-
COMCAM, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 95.640.322/0001-01, com
endereço à Mamborê, 1.542, Centro, CEP 87.302-140, Campo Mourão - PR, neste ato representado por seu
Presidente, João Douglas Fabricio, portador do RG nº (LGPD - Lei nº 13.709/2018) e CPF/MF nº (LGPD - Lei
nº 13.709/2018).

Contratado: VEROCHEQUE REFEICOES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº
06.344.497/0001-41 com endereço à Avenida AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 2001, JARDIM SANTA
ÂNGELA, CEP 14020525, Ribeirão Preto - SP, neste ato representado por Nicolas Teixeira Veronezi, portador
(a) do RG sob nº (LGPD - Lei nº 13.709/2018) e  CPF/MF nº (LGPD - Lei nº 13.709/2018).

Objeto:  Contratação de licitante classificada em segundo lugar no Pregão Eletrônico 10/2022, tendo em
vista a rescisão unilateral do contrato nº 329/2022, nos termos do art. 24, inciso XI, da Lei nº 8.666/1993,
dispositivo ainda aplicável conforme previsto no art. 190 da Lei nº 14.133/2021, e conforme Acórdão nº
1913/2023 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

Valor:  R$ 302.562,00 (trezentos e dois mil, quinhentos e sessenta e dois reais)

Vigência:  16 de outubro de 2025 à 31 de agosto de 2027.

Legislação Pertinente:
Processo Licitatório n. 70/2025
Dispensa n. 20/2025

Data: Campo Mourão, 16 de outubro de 2025.

Signatários do Contrato:
CONTRATANTE............:  João Douglas Fabricio
CONTRATADA..............:  Nicolas Teixeira Veronezi
COORDENADOR...........:  Ademir Tonet Proença
FISCAL DE CONTRATO:  Ivani Fiore Dal Molin
TESTEMUNHA 1...........:  Maria Victoria Aparecida Santos
TESTEMUNHA 2...........:  Luana Soares Gomes

Assinado com Assinatura Eletrônica (Lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Hash SHA256 do original: 9084003f5f47c20772bbe9ee3b0e97476a982d77afb5fecde3232a180fb0ebaa
Link de validação: https://valida.ae/3324ff2f5c084f196eba868a3626683a6232c8079ae63e8db?sv

V
alidador